
 

Kepimasdd su garais „Steam Assisted“

Kepimas su garais tai pavykusių pyragaičių, subtilių ir kupinų maistingų medžiagų daržovių bei traškios

iš išorės, tačiau minkštos viduje mėsos receptas. Kepimo proceso metu vanduo išleidžiamas iš

rezervuaro į orkaitės apatinę dalį, iš kur jis pakyla garų pavidalu. Pasakykite „sudie“ pernelyg kietiems

sausainiams, sausam kalakutui ar prikepusiam apkepui.

 

 

AeroPerfect

AeroPerfect™ technologija įkvėpta aerodinamikos ir orlaivių dizaino. AeroPerfect naudoja nuolatinį

oro srautą orkaitėje, kad sumažintų temperatūros svyravimus ir kiekvieną kartą gamintų greitai bei

tolygiai.

 

 

Speciali vandens talpykla

Dėl naudojamos paprastos sistemos „paspausk ir ištrauk“, šios „Beko“ orkaitės vandens talpyklą

užpildysite be jokių sunkumų. Tiesiog įpilkite į ją 300 ml vandens ir įdėkite atgal į vietą – likusį darbą

atliks orkaitė. Prieiga prie talpyklos labai paprasta – ji yra kairėje valdymo skydelio pusėje, todėl jums

nereikės papildomai atidarinėti orkaitės.

 

BBIS12300XDE
Maisto gaminimas / Orkaitės / Standartinės

TECHNOLOGIJOS


